
UCHWAŁA NR III/32/2024 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieudzielenia Prezydentowi Miasta Zgierza wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Po odbyciu debaty nad Raportem o stanie Gminy Miasto Zgierz za rok 

2023, nie udziela się Prezydentowi Miasta Zgierza wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza 
 
 

Łukasz Wróblewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B33C890-CF33-4399-900A-620AF10AED51. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/32/2024 RADY MIASTA ZGIERZA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


